
2022 年 2 月 

 

シック・ジャパン株式会社 

 

シック ヒゲグルーマー取扱説明書誤表記の件 

謹啓 

 

この度シック ヒゲグルーマーに内封している製品取扱説明書の一部に誤表記があることが判明致しま

した。ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。謹んでお詫び申し上げます。 

 

今後の生産分につきましては、正しい取り扱い説明書に差し替え作業を実施致します。 

すでに国内に輸入済の初回生産分につきましては製品パッケージ側面に、誤表記の内容及び正しい表記

を記載させて頂きます。 

 

対象商品 

Jan コード 製品名 

4891228312398 ｼｯｸ ﾋｹﾞｸﾞﾙｰﾏｰ(刃付き) 

 

■誤表記内容 

＊製品に内封している取扱説明書のパーツ説明部分に記載。 

誤）ボディ用５枚刃 

正）ハイドロ５枚刃 

誤表記詳細（製品に内封の取扱説明書） 

 

誤）ボディ用５枚刃 

正）ハイドロ５枚刃 



■初回生産分の対応 

パッケージ側面に お詫びと訂正文を記載したステッカーを貼付致します。 

誤）ボディ用 5 枚刃 

正）ハイドロ５枚刃 

 

ご迷惑をお掛けすることを重ねてお詫び申し上げます。 

以後の管理、確認体制に万全の注意を払い、再発防止に努めて参ります。 

謹白 


